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RADY MIEJSKIEJ W JSDRZEJOWIE

z dnia 29 listoPada 2012 t.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od Srodkdw transportowych

Na podstawie ar1. I 8 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr

142, poz. l59l z poin. zm.), oraz art. l0 ust. 1i 2 ustawy z dnia 12 stycznia I99l r. o podatkach i oplatach

lokalnychr)( Dz. i.22010 r. Nr 95, poz. 613 z p62n. zm.) Rada Miejska uchwala co nastQpuje:

s l .
OkreSla sig stawki podatku od Srodk6w transpofiowych wykazane w zal4czniku do niniejszej uchwaly.

$ 2 .
Wykonanie uchwa'ly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 3 .
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakalowanie obwieszczeri w miejscach publicznych, oraz

opr.rblikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego.

s4.
Uchwala wchodzi wzycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdolrrym Wojew6dztwa

Swiqtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2013 roku

Przewodnicz4cy Rady

1)Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastppui4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich:
l) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w transportu

kombinowanego towar6w miedzy paistwami czlonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrekrywy 1999/62lWE z dnia l7 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie niekt6rych typ6w

infrastruktury przez pojazdy ciQzarowe (Dz.Urz. WE L 187 220.07.1999). Dane dotycz4ce ogloszenia akt6w prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie zdniem uzyskania przez Rzeczpospolitq Polsk4 czlonkostwa wljnii

Europejskiej - dotycz4 ogloszenia tych akt6w w Dzienniku UrzEdowym Unii Europejskiej wydanie specjalne.
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Zalqcznik do Uchwaty Nr XXVI/253112

Rady Miejskiej w Jqdrzejowie

z dnia 29 listoPada 2012 r.

STAWKI PODATKU OD SRODKoW TRANSPORTOWYCH

|.  SAMoCHoDY CIEZAROwE o DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKowITEJ PowYZEJ 3,5 TONY

I PONIZEJ 12 TON:

a) powy2ej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie - 798'00 zl

b) powyzej 5,5 tony do 9,00 ton wl4cznie - 1.135'00 zl

c) powyzej 9,00 ton do ponizej 12 ton - 1.468'00 zl

2. SAMOCHODY CIEZAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ R6WNEJ LUB

WYZSZEJ NIZ I2 TON:

LICZBA OSI I DMC II'TONACH STAWKA PODATKU W ZI,OTYCH

Nie mnie j  n i2 Mnie j  n i2
OS jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznany m za
r6wnowaZne

lnne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

LICZBA OSI DWIE

12 896.00 2.003.00

LICZBA OSI TRZY

l 2 t 7 896.00 2.003.00

t 7 l  641.00 2.516.00

LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ

t2 L J 2.1  36"00 2.146.00

z ) 27 2.151.00 2.940.00

27 29 2.805.00 2.940.00

29 2.805,00 3.047.00

3. CIAGNIKI SIODLOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA LACZNIE

Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU

POJAZDOW:

- od 3,5 tony i ponizej 12 ton - 1.335'00 zl'

4. CIAGNIKI SIODLOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA T-ACZNIE

Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU POJAZDOW
ROWNEJ LUB WYZSZEJ NIZ 12 TON:

Id: EDBF2l2l -708I -41 I D-B589-663918A7DCB3. Podpisany Strona I



LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
POJAZDOW: CIAGNIK
SIODtr,OW'Y+
NACZEPA, CIAGNTK
BALASTOWY+
PRZYCZEPA ( W TONACH)

STATI'KA PODATKA TT ZI,OTYCH

Nie mnie j  n iZ Mniej niz
OS jezdna ( osie jezdne )
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem trznanym za
16wnowa2ne

Inne systemy zawieszenia
os l
jezdnych

LICZBA, OSI DWIE

t2 1 8 s36.00 669.00

1 8 3 l 93 5.00 i . 468 .00

3 l 3 8 1.559.00 2.35 5.00

38 1 .559 ,00 2.700.00

LICZBA OSI TRZY

l 2 40 2.269"00 2.353.00

40 2.947.00 3.047.00

LICZBA OSI CZTERY I WIECEJ

l 2 40 2.269.00 2.353.00

40 2.947.00 3.047.00

5. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE LACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA

DOPUSZCZALNA MASE CALKOWITA OD 7 TON I PONIZEJ I2 TON, Z WYJATKIEM

ZWTAZANYCH WYLACZNIE Z DZIALALNOSCIA ROLNICZA PROWADZONA PRZEZ
PODATNIKA PODATKU ROLNEGO:

- od 7 ton i poniiej 12 ton - 802'00

6. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE LACZN]E Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA

DOPUSZCZALNA MASE CALKOWITA ROWNA LUB WYZSZA NIZ 12 TON, Z WYJATKIEM
ZWIAZANYCH WYLACZNIE Z DZTALALNOSCIA ROLNICZA PROWADZONA PRZEZ PODATNIKA
PODATKU ROLNEGO:
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LICZBA OSI I DMC ZESPOLU
POJAZD6W:
NACZEPA(PRZYCZEPA+
POJAZD SILNIKOWY)
WTONACH

STAWKA PODATKU W ZLOTYCH

Nie mniej niZ Mniej niz OS jezdna (osie jezdne )z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
rownowazne

Inne systemy
zawieszenia osi

LICZBA OSI JEDNA

12 669.00 935.00

LICZBA OSI DWIE

12 -).) t .269.00 1.534.00

33 38 1.603.00 L86r.00

3 8 1.603.00 2.187.00

LICZBA OSI TRZY I WIECEJ

t2 38 875.00 1.218.00

38 1.040.00 1.935.00

7. AUTOBUSY W ZALEZNOSCI OD LICZBY MIEJSC DO SIEDZENIA:

a) mniejszej niZ 30 miejsc - 935,00

b) r6wnej lub wy'szej niz 30 miejsc - 1.803,00
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U z a s a d n i e n i e

DO UCHWAI-Y RADY MIEJSKIEJ

W JEDRZEJOWIE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK PODATKU OD

Snotx6w rnaNsPoRTowYCH

Uchwalone uchwal4 Nr y'lll/125/2}l I z dnia 1 grudnia 201 I r. stawki podatku od Srodk6w transportowych

obowi4zywaly w 2012 roku.

Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 2 sierpnia 2012 roku w sprawie wysokoSci g6rnych granic stawek

kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Monitor Polski z dnia 14 sierpnia 2012 r., Nr 116, poz. 587)

ogloszone zostaly g6rne stawki kwotowe w podatkach i oplatach lokalnych na 2013 rok.

WysokoSc stawek minimalnych okreSla sig dla: samochod6w ciQzarouYch o dopuszczalnej masie calkowitej

r6wnej lub wy2szej ni2 12 ton, ci4gnik6w siodlowych ibalastowych przystosowanych do uzywania l4cznie

z naczep4lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 tor oraz

dla przyczep inaczep, kt6re l4cznie z pojazdem silnikouym posiadajq dopuszczaln4 masg calkowit4 r6wn4 lub
wyzszq niz l2 ton, z wyj4tkiem z,Ni4zanych z dzialalnoSci4 rolniczq prowadzon4 przez podatnika podatku
rolnego.

Kurs euro ogloszony na pierwszy dzieri roboczy paldziernika 2012 r., tj. na dziefl I paidziernika 2012 r.
wyni6sl 4,1057 zI, azatem ulegl zmniejszeniu o6,29 o w stosunku do kursu euro ogloszonego na pierwszy

dzieri roboczy paLdziernika roku poprzedniego, kt6ry 3 paLdziernika 201I r. wlnosil 4,3815 zl W zwi4zku
z tym dokonano przeliczenia stawek minimalnych podatku od Srodk6w transponowych obowi4zuj4cych w roku
2012.

Niniejszy projekt uchwaty proponuje pod\.ryzszenie obowiqzuj4cych na terenie Gminy JEdrzejdw stawek
obowi4zuj4cych w 2012 r. o 5 o/o.
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